
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 1,500,200 落札 紙入札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札執行者 田中　駿一 立会者

摘要

島村　宜伸

第２回

横田石油株式会社

99.41%

特高速内燃機油５点買入（単価契約）姫路港及び加古川 

令和6年4月9日

-

-

1,650,220

お079

1,660,000

1,509,091

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和7年3月31日

横田石油株式会社

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


