契 約 件 名	特高速内燃機油5点買入(単価契約)姫路港及び加古川				
入札実施日	令和6年4月9日				
履行期限(期間)	令和7年3月31日				
落札業者	横田石油株式会社				
契約金額	1,650,220				
予 定 価 格	1,660,000	落札率 99.41%			
入札書比較価格 (100/110)	1,509,091				
調査基準価格	_				
比較価格(100/110)					

事業者名		入札金額(100/110)		摘要		
		第1回	第2回	第3回	拘 安	
1	横田石油株式会社	1,500,200			落札	紙入札
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

入札執行者 田中 駿一 立会者 島村 宜伸